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31/01/22, 15:03 Gmail - Cotagdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE QXiI'GENI

M Gma” Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.

Cotagdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE

OXIGENIO

2 mensagens

Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com=
Para: Oxinorteatm@gmail.com

Boa tarde,

Solicito orgamento dos itens descritos abaixo;

11 de janeiro de 2022 14:32

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO, CARRO

DE TRANSPORTE DE CILINDRO, VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO

VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. UNIDADE UNT RS TOTAL RS
. 0)§IGENIO MEDICINAL GASOSO 07M '
CUBICOS 6.000 METRO CUBICO
5 OX'IGENIO MEDICINAL GASOSO 2,5M )
CUBICOS 1.400 METRO CUBICO
3 OXIGENIO GASOSO MED 01 M CUBIC )
0S 400 METRO CUBICO
4 O).(IGENIO MEDICINAL GASOSO 10M )
CUBICOS 8.000 METRO CUBICO
5 UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OX '
IGENIO 60 UNIDADE
CARRO DE TRANSPORTE PARA CILIN
é DO DE OXIGENIO Especificagoes: EM
FERRO, PINTADO, CAPACIDADE ATE
80KG. 24 UNIDADE
- VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO
- FLUXOMETRO E MANOMETRO 60 UNIDADE
Total :

Atenciosamente,

Tobias de Tarso
Setor de Planejamento
Secretaria de Satde - Pacaja/PA

Oxinorte Oxigénio do Norte <oxinorteatm@gmail.com>
Para: Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

Boa tarde.
Prezado cliente, em atendimento a sua solicitag@o, segue em anexo a cotagdo solicitada.
Estamos & disposigao.

Att,

Wilker Costa de Souza

OXINORTE - OXIGENIO DO NORTE
N° TELEFONE FIXO: (33) 3191-0030
N* CELULARWHATSAPP: (93) 99171-6179

= E 7 i E-MAIL: OXINORTEATMZGMAIL.COM

: TR 1T | ALTAMIRA-PARA
OX’ N O R TE GASES INDUSTRIAIS, MEDICINAIS E
3 ESPECIAIS.
GASES INDSTRIAS - MEDICINAIS - ESPECAIs OXIGENIO - ACETILENO - ARGONIO -
- NITROGENIO - DIOXIDO DE CARBONO (C0O2)

MISTURA GASOSA.

11 de janeiro de 2022 17:12

https://mail.google.com/mail/u/1 /?ik=20bad701668&view= pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-654331 24520006621 &simpl=msg-a%3Ar-74016...  1/2
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 PROPOSTA DE FORNECIMENTO - PACAJA.pdf
=~ 404K
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OXINORTE OXIGENIO DO NORTE LTDA
ACESSO DOIS N° 1380 - JARDIM UIRAPURM
ALTAMIRA - PARA - CEP: 68.373-045 pued

: : . CNPJ: 29.187.356/0001-68
OX’ N O R i ’ E INSCRICAO ESTADUAL: 15.586.108-5
' ; - . INSCRICAO MUNICIPAL: 440439
L CASES INDUSTRIAIS - MEDICINAIS - ESTECIAIS E-MAIL: OXINORTEATM@GMAIL.COM

N° TELEFONE FIXO: (93) 3191-0030
N® CELULAR / WHATSAPP: (93) 99171-6179

PROPOSTA DE PRECOS
A Prefeitura Municipal de Pacaja / Secretaria Municipal de Saude.
Setor de licitag0es.
RAZAO SOCIAL DO LICITANTE: OXINORTE OXIGENIO DO NORTE LTDA
NOME DE FANTASIA: OXINORTE
CNPJ: 29.187.356/0001-68
INSC. ESTADUAL: 15.586.108-5
ENDERECO: ACESSO DOIS, NUMERO 1380, BAIRRO JARDIM UIRAPURU
CIDADE: ALTAMIRA
ESTADO: PARA
TELEFONE: (93) 99171-6179

E-MAIL: oxinorteatm@gmail.com

1 - Planilha da Proposta:

ITEM ESPECIFICACOES MARCA/ | QID.| UND.| V.UNIT. [ V.TOTAL
! FABBRICANTE
1 OXIGENIO MEDICINAL ENVASADO EM | GNB/GAS NOBRE | 6000 | M* | R87000 | R$420.000.00
CILINDRO COM 7M? (METRO CUBICO) DO BRASIL
07— T OXIGENIO MEDICINAL ENVASADO EM | GNB/GASNOBRE | 1400 | M’ R$80.00 | RS 112.000,00
CILINDRO COM 2.5M® (METRO CUBICO) | DO BRASIL
5 OXIGENIO MEDICINAL ENVASADO EM | GNB/GAS NOBRE | 400 | M | R§200.00 [ RS80.000,00
CILINDRO COM 1,0M* (METRO CUBICO) DO BRASIL
1 GXIGENIO MEDICINAL ENVASADO EM | GNB/GAS NOBRE | 8000 | M | RS70.00 | R§560.000.00
CILINDRO COM 10M® (METRO CUBICO) | DO BRASIL
05 [KiT COM UMIFICADOR E MASCARA PARA|  PROTEC 60 | UND | R$ 10500 | R$6300.00
OXIGENIO MEDICINAL
06 CARRINHO PARA TRANSPORTE DE NOVAVISAO | 24 | UND | R$68500 | RS16.440,00
CILINDRO DE OXIGENIO CAPACIDADE | ARTEFATOS DE
$0KG, PINTURA BRANCA E RODAS DE ARAME
BORRACHA
37 [VALVULA REGULADORA PARA OXIGENIO| ~ PROTEC 60 | UND | R$65000 | R$39.000.00
MEDICINAL COM FLUXOMETRO |

Valor Global da Proposta para o(s) Items 01 aos 07: - R$: 1.233.740,00 (UM MILHAO DUZENTOS E TRINTA E
TRES MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS )

2 - Validade da Proposta 60 (noventa) dias;

3 — Prazo de entrega: 48 horas;

Altamira/PA, 11 de janeiro de 2022.

Assinado de forma digital por OXINORTE OXIGENIO DO NORTE
OXINORTE OXIGENIO DO NORTE ety o par

LTDA:29187356000168 Dados: 2022.01.11 17:10:30 -03'00'

OXINORTE OXIGENIO DO NORTE LTDA
CNPJ 29.187.356/0001-68




31/01/22, 15:05 Gmail - RE: Cotagéo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO

M Gmall Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

RE: Cotagdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA
DE OXIGENIO

1 mensagem

Ailton A. Carvalho <vendas@gasnobre.com.br> 12 de janeiro de 202k
Para; Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com> w L

Bom dial!lll
Segue nossa proposta conforme solicitado.

Atenciosamente.

Ailton A. de Carvalho

Gerente de vendas

(94) 99215 - 7500/ 98117 - 3150
Skayper: ailton.gasnobre
GASNOBRE DO BRASIL
PROSSEG

GASLIFE

De: "Planejamento Compras" <planejamentocemprassms@gmail.com>

Enviada: 2022/01/11 14:32:27

Para: Vendas@gasnobre.com.br

Assunto: Cotagéo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO

Boa tarde,
Solicito orgamento dos itens descritos abaixo;

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO, CARRO
DE TRANSPORTE DE CILINDRO, VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO

% VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. | UNIDADE UNT RS TOTAL RS

. OXIGE!\lIO MEDICINAL GASOSO MI?TRO

07M CUBICOS 6.000 |CUBICO
3 OXIGENIO MEDICINAL GASOSO ME'ETRO

2,5M CUBICOS 1.400 | CUBICO
3 OXIGENIO GASOSO MED 01 M M!?TRO

CUBICOS 400 CUBICO
i OXIGE!\IIO MEDICINAL GASOSO MI?TRO

10M CUBICOS 8.000 |CUBICO
s UMIDIFICADOR E MASCARA PARA

OXIGENIO 60 UNIDADE

CARRO DE TRANSPORTE PARA
CILINDO DE OXIGENIO
Especificagées: EM FERRO,

PINTADO, CAPACIDADE ATE 80KG. |24 UNIDADE
VALVULA REGULADORA DE

7 OXIGENIO - FLUXOMETRO E
MANOMETRO 60 UNIDADE

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=20bad701 66&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1721794739631 126099&simpl=msg-f%3A1721794... 1/2



31/01/22, 15:05 Gmail - RE: Cotagéo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO
| l I | |Tota| :

Atenciosamente,

Tobias de Tarso
Setor de Planejamento
Secretaria de Saude - Pacaja/PA

«» PROPOSTA COMERCIAL PACAJA 2022.pdf
186K

https://mail.google.com/mail/u/1 /?ik=20bad701 66&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1721 794739631126999&simpl=msg-f%3A1721794... 2/2



GAS NOBRE DO BRASIL

PROPOSTA COMERCIAL

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PACAJA

A Empresa GAS NOBRE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES

EIRELI, inscrita no CNPJ n° 24.878.503/0001-22 e

Inscri¢do Estadual n° 15.526224-6, com sede na Rua

— Getdlio Vargas s/n, Bairro Sao Félix I - Cep. 68.513-688, Maraba, Para, Telefone(94) 99170 2195, através

de seu procurador o Sr.
Documento de Identidade n® 2411025 SSP#
10 Quadra 08 Lote 27, Bairro NoO;
vendas(@gasnobre.com.br; cml;-g:su-o’;'z‘,f_zi

AILTON ALIONARDO DE CARVALHO, brasileiro, casado, portador do
¥A e do CPF n° 381.140.972-72, residente e domiciliado na Folha
aba, Marab4, Pard, Telefone (94) 99215 7500, e-mail:
“om.br, apresenta PROPOSTA COMERCIAL como segue

a baixo:
' VALOR | VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. | UNIDADE | |\ 14 R10 RS | TOTAL RS
1 | OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 07M? 6000 m? 65,00 390.000,00
5 | OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 2,5M 1400 m? 65,00 91.000,00
3 | OXIGENIO GASOSO MED 01 M? 400 m? 155,00 62.000,00
4 |OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10M? 8000 m? 65.00| 520.000,00
UMIDIFICADOR E MASCARA PARA
5 | oXIGENIO 60 und 95,00 5.700.00
CARRO DE TRANSPORTE PARA CILINDO DE
6 | OXIGENIO 24 und 650,00 15.600,00
VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO -
7 | FLUXOMETRO E MANOMETRO 60 und 650,00 39.000,00
Total RS: | 1.123.300,00 |

]Valor Total RS$: 1.123.300,00 (Um milhdo e cento e vinte e trés mil e trezentos reais).

Rua Getalio Vargas, S/IN°

94)99170-2195

04) 99 140-7500 Sio Félix I- Marabd PA, CEP 68513-688

8.503/0001-22 LE: 155262246




&l

GAS NOBRE DO BRASIL

CONDICOES

PAGAMENTO: Deposito em conta corrente
LOCAL DE ENTREGA: Pacaji - Pa
PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 Dias

" GAS NOBRE DO BRASIL IND. E COMERCIO DE GASES EIRELI
CNPJ: 24.878.503/0001-22
Ailton A. de Carvalho.
(94)99215-7500/ 98117-3150

vendas(@.gasnobre.con.br / gilton. gasnobred hotneail.com

Gerente Vendas

04) 99170-2195
04) 99140-7500
04) 992 135-7500
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] .
M Gmali Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

Cotagao - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA Disoz

OXIGENIO ol i no7a
4 mensagens '
Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmai!.com> 11 de janeiro de 20

Para: oxibelgas@hotmail.com
Boa tarde,
Solicito orgamento dos itens descritos abaixo;

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO, CARRO
DE TRANSPORTE DE CILINDRO, VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO

VALOR VALOR

ITEM CRICAO ANT. IDADE
DESCRICA Qu " UNTRS | TOTALRS

OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 07M
cUBICOS 6.000 |METRO CUBICO
OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 2,5M
cUBICOS 1.400 |METRO CUBICO
OXIGENIO GASOSO MED 01 M CUBIC
0S 400 METRO CUBICO
OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10M
cUBICOS 8.000 |METRO CUBICO
UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OX
IGENIO 60 UNIDADE
CARRO DE TRANSPORTE PARA CILIN
DO DE OXIGENIO Especificagdes: EM

FERRO, PINTADO, CAPACIDADE ATE

80KG. 24 UNIDADE
VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO
- FLUXOMETRO E MANOMETRO 60 UNIDADE

Total :

Atenciosamente,

Tobias de Tarso
Setor de Planejamento
Secretaria de Salde - Pacaja/PA

oxibel gas <oxibelgas@hotmail.com= 11 de janeiro de 2022 15:09
Para; Planejamento Compras <p|anejamentocomprassms@gmail.com>

Boa tarde,

N3o fazemos rota para a sua localizagdo.

At.

Jeferson Assis.

DEPARTAMENTO DE VENDAS
OXIBEL GAS

TEL: (91) 3237-8934/3235-0422/ 99942-4000 (WhatsApp )Lt:
oxibelgas@hotmail.com

https:I.’mail.google.com/mailluhI'?ik=20bad70‘|66&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar—2874561384326409523&dsqt=1&simpl=msg-a%... 1/5



09/02/22, 09:29

De: Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

Enviado: terca-feira, 11 de janeiro de 2022 13:33

Para: oxibelgas@hotmail.com <oxibelgas@hotmail.com>

Assunto: Cotacdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO

Boa tarde,
Solicito orcamento dos itens descritos abaixo,

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO, CARRO
DE TRANSPORTE DE CILINDRO, VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO

VALOR VALOR

M D RICA . DE
ITE ESCRICAO QUANT. UNIDA UNTRS | TOTALRS

OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 07M
cUBICOS 6.000 |METRO CUBICO
OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 2,5M
cUBICOS 1.400 |METRO CUBICO
OXIGENIO GASOSO MED 01 M CUBIC
0S 400 METRO CUBICO
OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10M
cuUBICOS 8.000 |METRO CUBICO
UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OX
IGENIO 60 UNIDADE
CARRO DE TRANSPORTE PARA CILIN
DO DE OXIGENIO Especificagdes: EM

FERRO, PINTADO, CAPACIDADE ATE

80KG. 24 UNIDADE
VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO
- FLUXOMETRO E MANOMETRO 50 UNIDADE

Total :

Atenciosamente,

Tobias de Tarso
Setor de Planejamento
Secretaria de Salde - Pacaja/PA

oxibel gas <oxibelgas@hotmail.com> 19 de janeiro de 2022 15:48
https:ﬁmail.googIe.com.’mailluﬁI?ik=20bad70166&v'|ew=pt&search=al|&permthid=thread-a%3Ar-2874561384326409523&dsq1=1&simpl=msg-a%... 2/5



09/02/22, 09:29 Gmail - Cotagdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO

Para; Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

Boa tarde,

Segue em anexo proposta.

At.

Jeferson Assis.

DEPARTAMENTO DE VENDAS
OXIBEL GAS

TEL: (91) 3237-8934/3235-0422/99942-4000 (| WhatsApp}Lz:
oxibelgas@hotmail.com

De: Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>
Enviado: terca-feira, 11 de janeiro de 2022 13:33
Para: oxibelgas@hotmail.com <oxibelgas@hotmail.com>

Assunto: Cotacdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO
Boa tarde,

Solicito orgamento dos itens descritos abaixo;

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO, CARRO
DE TRANSPORTE DE CILINDRO, VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO

VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. UNIDADE NS ToTAL

5 ogteEmo MEDICINAL GASQSQ 07M _

cUBICOS 6.000 |METRO CUBICO
5 OX'IG['—'_'NIO MEDICINAL GASQOSO 2,5M '

CcUBICOS 1.400 |METRO CUBICO
5 OXIGENIO GASOSO MED 01 M CUBIC '

0S 400 METRO CUBICO
: OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10M '

CUBICOS 8.000 |METRO CUBICO
. UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OX

IGENID 60 UNIDADE
6 CARRO DE TRANSPORTE PARA CILIN |24 UNIDADE

https:ﬂmail.google.comfmaiIIuM!'?ik=2{]bad70166&view=pt&search=all&perrn'ihid=thread-a%3Ar~28?4561384326409523&dsqt=1&simpl=msg-a%... 3/5



DO DE OXIGENIO Especificagées: EM
FERRO, PINTADO, CAPACIDADE ATE
BOKG.

09/02/22, 09:29 Gmail - Cotagdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGEN|@

VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO
- FLUXOMETRO E MANOMETRO

60

UNIDADE

Total :

Atenciosamente,

Tobias de Tarso
Setor de Planejamento
Secretaria de Salde - Pacaja/PA

b2 PROPOSTA PACAJA.pdf
444K

oxibel gas <oxibelgas@hotmail.com>

8 de fevereiro de 2022 17:43

Para: Planejamento Compras <planejamentocomprassms@gmail.com>

Boa tarde,

Segue em anexo proposta solicitada.

At.

Jeferson Assis.

DEPARTAMENTO DE VENDAS
OXIBEL GAS

TEL: (91) 3237-8934/3235-0422/99942-4000 (WhatsApp e

oxibelgas@hotmail.com

De: Planejamento Compras <planejamentocornprassms@gmail.com>

Enviado: terca-feira, 11 de janeiro de 2022 13:33

Para: oxibelgas@hotmail.com <oxibelgas@hotma
Assunto: Cotacdo - FORNECIMENTO DE OXIGENIO ME

Boa tarde,

Solicito arcamento dos itens descritos abaixo;

il.com>
DICINAL, UMIDIFICADOR E MASCARA DE OXIGENIO

https://mail.gocgle.com/mail/u/1 {?ik=20bad701 56&view=pt&search=all&permthid=thread—a%3Ar—287456‘.334326409523&dsqt=1 &simpl=msg-a%... 4/5



oxibelgas@hotmail.com

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PACAJAIPA

Prezado(a),

Apresentamos proposta, conforme solicitado.

FORNECIMENTO DE GAS / CILINDRO

01 |carga de Oxigénio 7m® Medicinal M® | 6.000 R$ 90,00 R$ 540.000,00
02 |carga de Oxigénio 2,5 Medicinal M° | 1.400 |[RS 100,00 | R$140.000,00
03 |carga de Oxigénio 1m* Medicinal M° | 400 |R$180,00 | R$72.000,00
04 lcarga de Oxigénio 10m* Medicinal me | 8.000  R$ 90,00 R$ 720.000,00
05 |umidificador e Mascara de Oxigénio | UNID | 80 |R$110,00 R$ 6.600,00
06 |Carro para Transp. de cilindro de

Oxigeénio uniD| 24 'R$720,00 | R$17.280,00
07 [Regulador de Oxigénio Medicinal com !

Fluxometro e Manometro UNID 60 | R$ 800,00 RS 48.000,00

TOTAL DA PROPOSTA i R$ 1.543.880,00

PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO
VALIDADE DA PROPOSTA: 40 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS

BELEM/PA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Atenciosamente;

U fov o 2 0wl

| RUAPEDREIRINHA, 87
iR 6 LA PR - EFF GUARABARA-CEP: 67,110-280
wi:%‘?'? gi‘tﬁ?“‘:-"!y," B ! ARNAMHINGE A PA i

- it

Rod. Br 316 Rua Pedreirinha n°® 87 Fone/Fax: 3235-3657 / 3237-8934
CEP: 67.110-280 - Guanabara - Ananindeua - PA
CNPJ: 05.748.513/0001-07 / INSC. EST.: 15.233.100-0

i——
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